2＊予告なく仕様及び価格を変更する場合がございます。 ＊価格は消費税抜きの価格を掲載
イリックスの３枚刃！
ドイツ・イリックス社のカウンターシンク（３枚刃・先端角90°、60°）は、同社の蓄積された技術によって
生まれたもので、従来品と比較し卓越した特長を有しております。（再研磨も可能です。）
サイズもφ4.3よりφ80.0まで豊富に取り揃えており、多様な用途にお応えできます。
特　長　イリックス 3 枚刃はお約束します。 用　途　機械作業でも手作業でも！
びびりのない加工
正確なセンターリング

φDsφDc d₁
◀︎�手作業用のハンドルで軸径（φDs）10mm以外のサイズを使用する場合は
取付けブッシュを別途御用命下さい。（軸5,6,8mm用）
難削材・SUS用 アルミ用
ノンコーティング TiNコーティング
TiAINコーティング DLCコーティング
ハンドル・ブッシュ
カウンターシンク
イリックス
6277（α＝90°）3枚刃
ノンコーティング TiNコーティング 寸法
型番 標準価格
（円） 型番 標準価格
（円） φDc 対応
皿ねじ L d₁ φDsh9
6277-4.3 2,600 6277-4.3TG 3,400   4.3 M2 40 1.3   4
6277-5.0 2,600 6277-5.0TG 3,400   5.0 - 40 1.5   4
6277-5.3 2,600 6277-5.3TG 3,400   5.3 M2.5 40 1.5   4
6277-5.8 2,600 6277-5.8TG 3,400   5.8 - 45 1.5   5
6277-6.0 2,600 6277-6.0TG 3,200   6.0 - 45 1.5   5
6277-6.3 2,600 6277-6.3TG 3,400   6.3 M3 45 1.5   5
6277-7.0 3,000 6277-7.0TG 3,900   7.0 - 50 1.8   6
6277-7.3 3,000 6277-7.3TG 3,900   7.3 M3.5 50 1.8   6
6277-8.0 3,200 6277-8.0TG 3,900   8.0 - 50 2.0   6
6277-8.3 3,000 6277-8.3TG 3,900   8.3 M4 50 2.0   6
6277-9.4 3,600 6277-9.4TG 4,400   9.4 - 50 2.2   6
6277-10.0 3,600 6277-10.0TG 4,400 10.0 - 50 2.5   6
6277-10.4 3,600 6277-10.4TG 4,500 10.4 M5 50 2.5   6
6277-11.5 3,900 6277-11.5TG 4,900 11.5 - 56 2.8   8
6277-12.4 3,900 6277-12.4TG 4,900 12.4 M6 56 2.8   8
6277-13.4 4,500 6277-13.4TG 6,000 13.4 - 56 2.9   8
6277-15.0 4,500 6277-15.0TG 6,000 15.0 - 60 3.2 10
6277-16.5 4,700 6277-16.5TG 6,600 16.5 M8 60 3.2 10
6277-19.0 6,200 6277-19.0TG 8,100 19.0 - 63 3.5 10
6277-20.5 6,200 6277-20.5TG 9,000 20.5 M10 63 3.5 10
6277-23.0 8,600 6277-23.0TG 10,900 23.0 - 67 3.8 10
6277-25.0 8,600 6277-25.0TG 11,100 25.0 M12 67 3.8 10
6277-37.0 15,400 6277-37.0TG 19,900 37.0 - 90 4.8 12
TiAlNコーティング DLCコーティング 寸法
型番 標準価格
（円） 型番 標準価格
（円） φDc 対応
皿ねじ L d₁ φDsh9
6277-6.3AL 3,400 6277-6.3DC 4,500   6.3 M3 45 1.5   5
6277-8.3AL 3,900 6277-8.3DC 4,900   8.3 M4 50 2.0   6
6277-10.4AL 4,500 6277-10.4DC 5,800 10.4 M5 50 2.5   6
6277-12.4AL 4,900 6277-12.4DC 6,400 12.4 M6 56 2.8   8
6277-16.5AL 6,600 6277-16.5DC 8,600 16.5 M8 60 3.2 10
6277-20.5AL 9,000 6277-20.5DC 11,800 20.5 M10 63 3.5 10
6277-25.0AL 11,100 6277-25.0DC 14,800 25.0 M12 67 3.8 10
6277-37.0AL 19,900 6277-37.0DC 26,800 37.0 - 90 4.8 12
型番 品名 標準価格（円）
6277HD ハンドル（内径φ10.0） 1,700
6277BS5 シャンク径φ5.0用ブッシュ 810
6277BS6 シャンク径φ6.0用ブッシュ 810